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Olen ollut uskossa 40 vuotta ja koko tuon ajan olen aina
uskonut, että ihmiskunnan historiassa olisi tuleva
tapahtuma, jossa Jeshua ilmestyisi taivaalle ja temmaisisi
uskovat pois, ennenkuin Suuren Ahdistuksen kauhea aika
alkaisi. Itseasiassa, kun luin Hal Lindsey'n kirjan The Late
Great Planet Earth sain tietää ensimmäisen kerran
Tempauksesta. Se teki minuun niin suuren vaikutuksen,
että kutsuin Jeshuan elämääni Messiaaksi ja Vapahtajaksi.
Se oli kesällä 1983, tasan 40 vuotta sitten. Silloin en tiennyt mitään 
Raamatusta tai lopunajoista, mutta se, mitä olin oppimassa 
vanhurskaasta, rakastavasta ja myötätuntoisesta Jumalasta, näytti 
kuitenkin hyvin järkevältä.

Pikakelaus vuoteen 2023, lähes 20 vuoden päivähartauskirjoitusten 
julkaisemisen, kuuden kirjan ja kahden tutkinnon jälkeen uskovien 
Tempaus on edelleen mielessäni. Suoraan sanoen se on luultavasti 
mielessäni tänään enemmän kuin 20 vuotta sitten - todennäköisesti 
kaikkien maailman tapahtumien vuoksi, jotka tapahtuvat nopeasti 
silmiemme edessä melkein joka ainut päivä.

Mitä enemmän luen Raamattuani, sitä vahvemmin uskon 
premillenniaalisen pretribulatiiviseen Tempaukseen (Premillennial Pre-



tribulation Rapture = PPR). Sillä on paljon tekemistä sen kanssa, miten 
olen suhtautunut Jumalan sanaan viimeiset 40 vuotta.. Jo varhain, kun 
minulle kerrottiin, että Jumala jätti minulle rakkauskirjeen (Raamattu), 
jossa oli paljon ohjeita, miten elää Hänen kanssaan ja Hänelle, en voinut 
koskaan katsoa tuota kirjaa ja olla ottamatta sen sanomaa kirjaimellisesti. 
Kuinka moniin tulkintoihin muutoin päädymmekään? Tämä ei tietenkään 
poista kielikuvien käyttöä Raamatussa, mutta meidän on otettava Jumalan
neuvot nimellisarvostaan (at face value) ja sitten jos se on tarpeen, 
etsittävä symbolista eli allegorista merkitystä.

Mitä tapahtuu, jos olen ollut väärässä Tempauksen suhteen viimeiset 40 
vuotta? Haluan siis harkita mahdollisuutta, että Tempausta ei 
tapahdukaan.

Yksi ensimmäisistä asioista, joista niitä, jotka uskovat premillenniaaliseen, 
pretribulationaaliseen Tempaukseenn (PPR), usein syytetään, on 
eskapismi. Meitä syytetään yrittämisestä livistää Jumalan vihan edessä, 
kun meidän pitäisi käydä se läpi. Luulen, että se olisi eskapismia, jos 
PPR:ään uskovissa olisi itsekkyyden tunne. Usein asia on päinvastoin. 
Niillä meistä, jotka uskomme PPR:ään, on suuri kiireellisyyden tunne ja 
Tempauksen läheisyys rohkaisee meitä jakamaan hyvää uutista vielä 
enemmän. Raamattu ei muuten koskaan puhu uskovista, jotka eivät 
joutuisi käymään läpi vaikeuksia, haasteita ja/tai myllerrystä ennen 
Ahdistusta. Päivät joita elämme, näyttävät vahvistavan ajatuksen, että 
vaino on tulossa niin uskoville kuin juutalaisille, emmekä ole vielä edes 
aloittaneet Suurta Ahdistusta.

Totta puhuakseni sensijaan, etteivät uskoisi Tempaukseen lainkaan, 
monet uskovat Ahdistuksen jälkeiseen Tempaukseen, joka tapahtuu 
samanaikaisesti Messias Jeshuan fyysisen maan päälle paluun kanssa 
seitsenvuotisen Ahdistuksen lopussa. Periaatteessa Tempauksen ja Toisen
Tulemuksen erottaa toisistaan muutama lyhyt hetki, mikä tekee 
Tempauksesta vähemmän tärkeän virstanpylvään Jumalan ohjelmassa, 
kuin mitä sen pitäisi olla. Täytyy vain kysyä: "Kuinka tietyn seitsemän 
vuoden ajanjakson lopussa tapahtuva Tempaus voi olla tuntematon ja 
välitön?" Kuinka Tempaus ja Toinen Tulemus voivat olla yksi ja sama 
tapahtuma, kun kohdassa Joh. 14:1-3 Jeshua lupaa: "Älköön teidän 



sydämenne olko murheellinen. Uskokaa Jumalaan, ja uskokaa minuun. 
Minun Isäni kodissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin olisi, sanoisinko minä 
teille, että minä menen valmistamaan teille sijaa? Ja vaikka minä menen 
valmistamaan teille sijaa, tulen minä takaisin ja otan teidät tyköni, että 
tekin olisitte siellä, missä minä olen."

Lisäksi, kun katsomme kohtaa Ilm. 19:11–21, joka on Uuden Testamentin 
kohta Messiaan Toisesta Tulemuksesta, niin siinä ei ole yhtään mitään 
mainintaa Tempauksesta. Miksi näin, jos molemmat tapahtumat ovat 
yhteydessä toisiinsa tai yksi ja sama tapahtuma?

Onko meillä vankat, raamatulliset syyt uskoa, että Tempaus ja Toinen 
Tulemus ovat kaksi erillistä tapahtumaa? Mielestäni on ja haluan esittää 
vain muutamia niistä:

• Merkit ennen tapahtumaa:
Ennen Tempausta: Ei mitään – 1.Tess. 1:10
Ennen toista tulemista: Monia – Matteus 24:4-28

• Tapahtuman paikka:
Tempauksen paikka: yläilmoissa – 1.Tess. 4:17
Toisen Tulemuksen paikka: Öljymäki Jerusalemissa – Sakarja 14:2–4; Ilm.  
19:14

• Tapahtumassa otettavat ihmiset:
Tempauksessa: Uskovat (Messiaan morsian) otetaan maan päältä ja 
uskottomat jätetään jäljelle – 1.Tess. 4:17
Toisessa Tulemuksessa: elävät uskovat (Messiaan morsian) astuvat 
messiaaniseen tuhatvuotiseen valtakuntaan ja epäuskoiset tuomitaan –  
Matteus 13:41–42; 49-50

• Tapahtuman aiheuttamat muutokset maan päällä:
Tempauksessa: Ei topografisia muutoksia.
Toisessa Tulemuksessa: monia muutoksia maaplaneetalla – Sakarja 14:1–
11



Epäilemättä sekä Tempaus että Yeshuan Toinen Tulemus kuvaavat Hänen 
todellista fyysistä paluutaan. Ainakin se, mihin uskovien tulisi keskittyä, on
se tosiasia, että Yeshua tulee takaisin. Toisin sanoen tarina ei ole vielä 
päättynyt; kaukana siitä! Monet väittävät, että Tempausta ei tule 
tapahtumaan yksittäisenä tapahtumana, mutta että Yeshua kyllä palaa 
maan päälle.

Pidän kiinni premillenniaalisesta pretribulationistisesta 
tempauskäsityksestä. Aina on mahdollista, että olen väärässä, vaikka 40  
vuoden raamatuntutkistelu on vain vahvistanut kantaani useista 
Raamatun näkökulmista.

Herran juhlien profeetallinen merkitys, joka löytyy luvusta 3. Moos. 23 on 
auttanut vahvistamaan näkemystäni, samoin kuin juutalaisen 
hääjärjestelmän ja Messiaan Morsiamen ymmärtäminen.
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